
Zarządzenie Nr 44/2012 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Gnieźnie 

z dnia 13 grudnia 2012r 

w sprawie:   wprowadzenia Regulaminu zgłaszania do ubezpieczenia zdrowotnego 

studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Gnieźnie  

 

Na podstawie art. 66 ust.2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz.U. Nr 164, poz.1365 z póź.zm.), w związku z ustawą z dnia 27 sierpnia 2004r o 

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. Nr 210, poz 

2135, z póź.zm.), § 39 ust.4 Statutu PWSZ w Gnieźnie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się jako obowiązujący w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Gnieźnie, 

„Regulamin zgłaszania do ubezpieczenia zdrowotnego studentów Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Gnieźnie”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. studiów i Kwestorowi. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                          Rektor 

                                                               Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

                                                                                         w Gnieźnie 

 

 

                                                                            prof. dr hab. Józef Garbarczyk 

 


